
CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2021 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Oct/2021

del 01/Sep/2021 al 30/Sep/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

5137-0000-0000 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS Saldo inicial : 94,906.50 
 
5137-0375-0001 DIRECCION Saldo inicial : 22,526.41 
17/Sep/2021 Egresos 656  COMBUSTIBLE EN VIAJE A TE.. F/6cb 500.00 23,026.41 
17/Sep/2021 Egresos 658  COMBUSTIBLE UTILIZADO EN.. F/C9F 698.41 23,724.82 
17/Sep/2021 Egresos 658  PAGO DE PEAJE EN VIAJE A .. F/72E 786.00 24,510.82 
17/Sep/2021 Egresos 658  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/1F1 465.00 24,975.82 
17/Sep/2021 Egresos 658  COMBUSTIBLE EN VIAJE A G.. F/dc8 300.00 25,275.82 
17/Sep/2021 Egresos 658  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/8DA 450.00 25,725.82 
17/Sep/2021 Egresos 658  PAGO DE PEAJE EN VIAJE A .. F/6F1 786.00 26,511.82 
17/Sep/2021 Egresos 658  COMBUSTIBLE EN VIAJE A G.. F/ef3 400.00 26,911.82 
17/Sep/2021 Egresos 660  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/C42 342.00 27,253.82 

Total: 4,727.41 0.00 27,253.82 
 
5137-0375-0013 CLUB 3RA EDAD Saldo inicial : 294.00 
17/Sep/2021 Egresos 658  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/2da 82.50 376.50 
17/Sep/2021 Egresos 658  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/957 450.00 826.50 

Total: 532.50 0.00 826.50 
 
5137-0375-0014 ALMACEN Saldo inicial : 29,405.51 
17/Sep/2021 Egresos 655  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2722 650.00 30,055.51 
17/Sep/2021 Egresos 655  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2723 650.00 30,705.51 
30/Sep/2021 Egresos 670  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2758 700.00 31,405.51 
30/Sep/2021 Egresos 670  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2769 402.53 31,808.04 

Total: 2,402.53 0.00 31,808.04 
 
5137-0375-0018 MANTENIMIENTO Saldo inicial : 12,608.00 
17/Sep/2021 Egresos 655  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2726 650.00 13,258.00 
17/Sep/2021 Egresos 655  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2727 650.00 13,908.00 
17/Sep/2021 Egresos 659  PAGO DE VIATICOS EN VIAJE ..OP/2698 600.00 14,508.00 
17/Sep/2021 Egresos 659  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2704 450.00 14,958.00 
21/Sep/2021 Egresos 740  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2730 650.00 15,608.00 
30/Sep/2021 Egresos 670  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2757 700.00 16,308.00 

Total: 3,700.00 0.00 16,308.00 
 
5137-0375-0019 CORDINADORA DE TERCERA EDAD Saldo inicial : 1,200.00 
21/Sep/2021 Egresos 668  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/B61 320.00 1,520.00 

Total: 320.00 0.00 1,520.00 
 
 

Total SERVICIOS DE TRASLADO Y VI.. 11,682.44 0.00 106,588.94 
 
 

T o t a l: 11,682.44 0.00 77,716.36 
 


